
1 0 1074 49 Arsa

İLİ :ARTVİN T E S C İ L
İLÇESİ :ARHAVİ
KÖY/MAH. : CUMHURİYET S A Y F A S I
BELEDİYESİ : ARHAVİ
PAFTANO :

Clt Syf ParNo Alan Cinsi Hisse K A D A S T R O

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

SAYFA NO: 1

ADANO : 939

F46B-17-a-1-d

Pafta

 F46B-17-a-1-d

192 24 501

192 4 281Arsa2 0 2282 55

F46B-17-a-1-d

TAM

57064/228255
57064/228255
57064/228255
10701/228255
7727/228255
7727/228255
7727/228255
7727/228255
7727/228255
7727/228255

192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281
192 4 281

YUSUF SAĞLAM MEVLÜT

SELAHATTİN SEVİ ALİ RIZA
NURETTİN SEVİ
YILMAZ SEVİ
MİHRİYE SEVİ SAMİ
NURAY  SEVİ NECMETTİN
YALÇIN  SEVİ NECMETTİN
MERYEM  SEVİ NECMETTİN
EMİNE SEVİ NECMETTİN
ZEYNEP  SEVİ NECMETTİN
ALİ RIZA  SEVİ NECMETTİN

HASAN ATAMAN MİKTAT

ALİ RIZA
ALİ RIZA

Arsa3 0 3279 88 TAM 192 7 311


